
 

 

UCHWAŁA NR II/8/14 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do obliczenia podatku rolnego na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), art. 6 ust. 3, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1381 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do kwoty 56,50 złotych za 1 dt., przyjmowaną jako podstawę do obliczenia 

podatku rolnego na 2015 rok na obszarze Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 2. Zarządza się pobór podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. Inkasentów do poboru tego podatku oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso określa odrębna uchwała 

Rady Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Jaśkowiec 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2014 r.

Poz. 4962


		2014-12-12T13:04:12+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




